РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Об» // 2019г. № /06S
г. Калининград

Об утверждении списка стипендиатов
главы городского округа «Г ород
Калининград» и городского Совета
депутатов Калининграда - одаренных
детей воспитанников муниципальных
учреждений дополнительного
образования города Калининграда,
достигших высоких результатов в
спортивной деятельности, на 2019-2020
учебный год

В соответствии с решениями городского Совета депутатов Калининграда
от 17.04.2013 № 81 «Об учреждении стипендий главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для одаренных
детей и молодежи» (в редакции последующих решений), от 18.09.2013 № 275
«Об утверждении Положения «О конкурсном отборе претендентов на
назначение стипендий главы городского округа «Город Калининград» и
городского Совета депутатов Калининграда для одаренных детей -
воспитанников муниципальных учреждений дополнительного образования
города Калининграда, достигших высоких результатов в спортивной
деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список стипендиатов главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда - одаренных детей
— воспитанников муниципальных учреждений дополнительного образования
города Калининграда, достигших высоких результатов в спортивной
деятельности, на 2019-2020 учебный год (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета по социальной политике
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Петров С.А.
92-40-38

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от « $£ » •// 2019 г. №

СПИСОК
стипендиатов главы городского округа «Город Калининград» и городского

Совета депутатов Калининграда - одаренных детей — воспитанников
муниципальных учреждений дополнительного образования города

Калининграда, достигших высоких результатов в спортивной деятельности,
на 2019-2020 учебный год

№
пп.

Ф.И.О. Наименование учреждения

1 2 3
1. Трокина Елизавета Владимировна МАУДО ДТДиМ
2. Шаповалов Никита Викторович МАУ ДО ДТДиМ
3. Лосева Маргарита Андреевна МАУ ДО ДЮЦ «На

Молодежной»
4. Исмаилова Арина Вадимовна МАУ ДО ДТДиМ
5. Казанцев Кирилл Васильевич МАУ ДО ДТДиМ
6. Лебедева Виктория Андреевна МАУ ДО ДТДиМ
7. Кузьмина Владислава Витальевна МАУ ДО ДТДиМ
8. Мартишонок Евгений Сергеевич МАУ ДО ДТДиМ
9. Мартищонок Александр Сергеевич МАУ СШОР № 1
10. Мирошниченко Ксения Михайловна МАУ СШОР № 1
11. Лузганов Александр Витальевич МАУ СШОР № 1
12. Картавых Никита Сергеевич МАУ СШОР № 1
13. Петрунин Владислав Сергеевич МАУ СШОР № 1
14. Ильина Мария Сергеевна МАУ СШОР № 1
15. Дробыш Александр Александрович МАУ СШОР № 1
16. Зиневич Юлия Руслановна МАУ СШОР № 1
17. Кулинич Никита Владимирович МАУ СШОР № 1
18. Щербакова Мария Романовна МАУ СШОР № 1
19. Файзуллоев Файзулло Ахмедович МАУ СШОР № 1
20. Скляров Глеб Юрьевич МАУ СШОР № 1
21. Бобрик Дарья Олеговна МБУ СШ № 2
22. Золотарева Стелла Олеговна МБУ СШ № 2
23. Коновалова Милана Денисовна МБУ СШ № 2
24. Тихонова Арина Алексеевна МБУ СШ № 2
25. Кириллова Анастасия Вадимовна МБУ СШ № 2
26. Фоменко Софья Григорьевна МБУ СШ № 2
27. Куприянова Катерина Николаевна МБУ СШ № 2
28. Тихонова Алина Дмитриевна МБУ СШ № 2

1 2 3
29. Горнухин Глеб Алексеевич МБУ СШОР № 4
30. Дроздова Наталья Вадимовна МБУ СШОР № 4
31. Сергеев Алексей Борисович МБУ СШОР № 4
32. Хорьев Вадим Алексеевич МБУ СШОР № 4
33. Фомичева Арина Игоревна МБУ СШОР № 4
34. Шамсутдинов Артем Русланович МБУ СШОР № 4
35. Друдэ Ирина Викторовна МБУ ДО ДЮСШ №7
36. Опанасенко Мирон Вадимович МБУ ДО ДЮСШ №7
37. Колесников Дмитрий Андреевич МБУ ДО ДЮСШ №7
38. Панина Вероника Александровна МБУДО ДЮСШ №7
39. Журавлева Мария Евгеньевна МАУ ДЮСШ № 8
40. Орехов Максим Алексеевич МАУ ДЮСШ № 8
41. Егорова Владислава Александровна МБУ СШОР № 10
42. Иванова Арина Юрьевна МБУ СШОР № 10
43. Десятков Андрей Владимирович МБУ СШОР №10
44. Казанников Юстин Эдгарович МБУ СШОР №10
45. Листратенко Александр Владимирович МБУ СШОР № 10
46. Дашкевич Георгий Витальевич МБУ СШОР № 10
47. Авдеев Дмитрий Максимович МБУ СШОР № 10
48. Никитин Лев Андреевич МБУ СШОР № 10
49. Михайлин-Полняков Александр Алексеевич МБУ СШОР № 10
50. Маколов Сергей Владимирович МБУ СШОР № 10
51. Федоров Глеб Сергеевич МБУ СШОР №10
52. Жук Виктория Игоревна МБУ ДЮСШ № 13
53. Морозова Ксения Олеговна МБУ ДЮСШ № 13
54. Криволапчук Данила Сергеевич МБУ ДЮСШ № 13
55. Давыдова Полина Денисовна МБУ ДЮСШ № 13
56. Вешторт Екатерина Сергеевна МБУ ДЮСШ № 13
57. Фурсов Тимофей Русланович МБУ ДЮСШ № 13
58. Кцоев Алан Сергеевич МБУ ДЮСШ № 13
59. Карамышев Илья Олегович МБУ СШОР № 14
60. Остапчук Иван Александрович МБУ СШОР № 14
61. Беляева Елизавета Дмитриевна МБУ СШОР № 14
62. Бодров Илья Вячеславович МБУ СШОР № 14
63. Шаляхина Алиса Владимировна МБУ СШОР № 14
64. Дайнеко Полина Андреевна МБУ ДЮСШ «Морская школа»
65. Лысенко Роман Сергеевич МБУ ДЮСШ «Морская школа»
66. Койко Павел Дмитриевич МАУ ДЮСШ спортивных

единоборств
67. Дрожжина Яна Евгеньевна МАУ ДЮСШ спортивных

единоборств